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Sponsorbrev Luleå Pingisförening 2024/2025 
Vill du vara med och bidra till ett rikt föreningsliv i Luleå och se till att barn, ungdomar och 

vuxna har ett fortsatt brett erbjudande av olika sporter att välja på. Var med och sponsra 

barn, ungdomar och vuxna Pingislirare i Luleå Pingisförening? 

 

Bakgrund 

Luleå Pingisförening har funnits sedan 1976. Under många år har Luleå Pingis gett många 

möjlighet att spela Pingis i Luleå Energi Arena (”Pontushallen”) där vi nu huserar i vår 

träningslokal som inrymmer 8 träningsbord i källaren.  

I föreningen har vi haft elitspelare under åren i herr-, dam och paraklasser. Inte minst 

Paraolympiern Ingela Lundbäck har under senare år varit en profil i föreningen. I veteranklasser 

har vi Roger Sundqvist som tagit SM, EM och VM medaljer. Vi har några duktiga ungdomar som 

är på väg uppåt i ranking. 

Klubben kommer säsongen 2024/2025 att delta med två lag i div 4 Norra Norrland.  

Vi har fyra ungdomsträningsgrupper och en seniorträningsgrupp samt en motionsgrupp. På dagarna spelar veteraner i hallen! Pingis 

är en sport för alla och i Luleå Pingis har vi aktiva från 7-85 år. Efter sommarens OS-framgångar har vi nu ett enormt intresse för 

pingis. Vi har i år startat två nybörjargrupper (normalt en grupp) med 40 nya medlemmar där vi samtidigt har lyckats rekrytera många 

föräldrar som ledare, vilket är en förutsättning. Vi har dock också varit tvungna att tacka nej till 60 (!) intresserade barn och ungdomar 

som nu står i kö. Vi arrangerar den egna tävlingen Lulemästerskapen en helg varje år samt även andra tävlingar som 

distriktsmästerskap och seriehelger. Till Lulemästerskapen kommer över hundratjugo spelare från norra Sverige, Finland, Norge och 

även övriga Sverige för deltagande i två dagars pingisfest i Luleå energi arena med spel på tjugofem bord. Antalet spelande 

medlemmar är över 110 och vi har ett tjugotal ledare i föreningen och en liten men engagerad styrelse. 

 

Sponsorerbjudande: 

Luleå Pingis är som sagt en liten förening men vill verka som alternativ till de stora lagidrotterna hockey, basket, fotboll och 

innebandy. Man spelar individuellt men utvecklas i gruppgemenskap. Vi söker sponsorer som kan hjälpa oss att se till att barn, 

ungdomar, seniorer och veteraner kan utvecklas i denna gemenskap. Vi ser oss också som en växande ideell förening som med små 

medel utvecklar små spelare till vuxna medborgare genom sporten bordtennis i Luleå. Med denna uppmaning söker vi därför 

samverkan som ger oss möjlighet att växa i Luleå och vi är tacksamma för all typ av sponsring till vår förening och är öppna för 

många förslag.   

 

Sponsra klubben med:  

Bidrag till klubben går framför allt till ledarutbildningar och bidrag till deltagande för ungdomar på träningsläger. Vi söker även så 

kallade nyttopriser till våra tävlingar, och vi ser till att kunna erbjuda tränings och matchtröjor med företagslogos. Även en del 

kringutrustning som bord, hagar, bollar, nät, håvar, bollrobotar, poängtavlor köps in vid behov. 
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Sponsorbrev Luleå Pingis 

Vad kan du få som sponsor (Se våra erbjudanden nedan): 

Förutom goodwill och delaktighet till en bättre idrottsstad och att ni ger möjlighet för barn att fysiskt vara aktiva, utveckla gemenskap 

och ha roligt genom att delta i föreningsverksamhet i Luleå även: 

• Synas i samband med Luleå Mästerskapen i Pingis.  

• Synas med logotyp på klubbkläder (Matchtröjor, träningströja, träningsoverall). 

• Synas på hemsida (laget online) och våra laget.se-sidor 

• Synas med din logga i våra digitala kanaler.  

• Sponsordiplom. 

 

Övriga möjligheter: 

Vi kan också komma på besök av pingisspelare som håller ett ”pingisevent” om ni har pingisbord på jobbet, eller så kan vi hyra en 

träningstimme i pingishallen i Luleå Energi Arena och genomföra ett info + pingispass med träning spel och tävlingar. 

 

Färdiga sponsorpaket: 

LITEN: 5 000 kr - Syns med logotyp i digitala kanaler och i samband med tävlingar. 

MELLAN: 10 000 kr - Syns med logotyp på klubbkläder, digitala kanaler och i samband med tävlingar.  

STOR: 15 000 kr - Syns med skylt i hallen, logotyp på klubbkläder, digitala kanaler och i samband med tävlingar.  

PINGISEVENT: 4000 kr - Boka 1 - 1,5 timmars träning med Luleå Pingis för dina anställda. (upp till 16 deltagare)  

 
SPONSRING ÖVRIGT: Frivilliga belopp - Vi är intresserade av annan sponsring, tex  
nyttopriser vid tävlingar eller förtäring till fikaservering (tex korv, dricka etc) i samband med Lulemästerskapen. 

 

Vill du sponsra Luleå Pingisförening! 

Hör av dig till vår ordförande eller kassör. 

Ordförande: Jonny Halvarsson, ordforande@luleapingis.se  070-56647018 

Kassör: Maria Joelsson maria.joelsson@gmail.com  070-2606959  
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Pingisseriespel med både ungdomar och vuxna i ett av våra 
två division fyra- lag. Pingis är en sport där förmåga går före 
ålder! Överdomare Ingela, från Luleå Pingis ser till att allt går 

rätt till! 

Luleå Pingis arrangerar Pingisläger för klubbar i Norrbotten. 
Här med inbjudna Luleå Hockeyspelare som får prova sina 
pingiskunskaper mot ungdomar. 

Ung Luleå Pingisspelare tävlar i Lulemästerskapen i Luleå 
energi arena. Där över 120 pingisspelare samlas 

trettondagshelgen. 
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